DECLARAÇÃO DE FUNCIONAMENTO

Declaro para os devidos fins, que a Associação Esportiva Guerreiros dos Gramados cidade de

Joinville, Estado de SC com sede a Rua Florianópolis inscrita no CNPJ22.728.557/0001-86 está

em pleno funcionamento, há mais de 12 meses, cumprindo com suas finalidades estatutárias.

Joinville, 23 de abril de 2024

João Vitor Rodrigues de Oliveira

		2024-04-23T20:56:03-0300